
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№    

º  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       О присвоении адресов многоквартирному дому  
с кадастровым номером 50:32:0020204:1902,     

сооружению – Комплектной трансформаторной 
подстанции (КТП-24) с кадастровым номером 

50:32:0020204:1541 и жилым помещениям  
с кадастровыми номерами 50:32:0020204:1913, 

50:32:0020204:1924, 50:32:0020204:1935, 
50:32:0020204:1946, 50:32:0020204:1953, 
50:32:0020204:1954, 50:32:0020204:1955, 
50:32:0020204:1956, 50:32:0020204:1903, 
50:32:0020204:1904, 50:32:0020204:1905, 
50:32:0020204:1906, 50:32:0020204:1907, 
50:32:0020204:1908, 50:32:0020204:1909, 
50:32:0020204:1910, 50:32:0020204:1911, 
50:32:0020204:1912, 50:32:0020204:1914, 
50:32:0020204:1915, 50:32:0020204:1916, 
50:32:0020204:1917, 50:32:0020204:1918, 
50:32:0020204:1919, 50:32:0020204:1920, 
50:32:0020204:1921, 50:32:0020204:1922, 
50:32:0020204:1923, 50:32:0020204:1925, 
50:32:0020204:1926, 50:32:0020204:1927, 
50:32:0020204:1928, 50:32:0020204:1929, 
50:32:0020204:1930, 50:32:0020204:1931, 
50:32:0020204:1932, 50:32:0020204:1933, 
50:32:0020204:1934, 50:32:0020204:1936, 
50:32:0020204:1937, 50:32:0020204:1938, 
50:32:0020204:1939, 50:32:0020204:1940, 
50:32:0020204:1941, 50:32:0020204:1942, 
50:32:0020204:1943, 50:32:0020204:1944, 
50:32:0020204:1945, 50:32:0020204:1947, 
50:32:0020204:1948, 50:32:0020204:1949,  

 
 
 

3119-П 21 июня 2021    



50:32:0020204:1950, 50:32:0020204:1951, 
50:32:0020204:1952 

 

  
  

Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 27 части 1 статьи 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
распоряжением Главного управления  архитектуры и градостроительства 
Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-166 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления органами местного 
самоуправления городских округов и  муниципальных районов Московской 
области государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса              
и аннулирование такого адреса», постановлением  Главы городского округа 
Серпухов Московской области от 08.07.2020 № 2192 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном 
образовании «Городской округ Серпухов Московской области»,                        
на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов 
Московской области», в целях подготовки документов, содержащих сведения, 
необходимые для осуществления кадастрового учета объектов недвижимости, 
учитывая согласование территориального управления городских округов 
Серпухов, Пущино и Протвино Комитета по архитектуре и градостроительству 
Московской области от 21.06.2021, 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Присвоить многоквартирному дому с кадастровым номером 

50:32:0020204:1902, площадью 3276,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276. 

2. Присвоить сооружению – Комплектной трансформаторной подстанции 
(КТП-24) с кадастровым номером 50:32:0020204:1541, площадью 34 кв. м, 
адрес: Российская Федерация, Московская область, городской округ Серпухов, 
деревня Скрылья, дом 276, строение 1. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, стр. 1. 

3. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1913, площадью 78,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 1. 

 



Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 1. 

4. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1924, площадью 41,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 2. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 2. 

5. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1935, площадью 44,2 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 3. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 3. 

6. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1946, площадью 44,2 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 4. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 4. 

7. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1953, площадью 44,1 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 5. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 5. 

8. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1954, площадью 51,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 6. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 6. 

9. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1955, площадью 63,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 7. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 7. 

10. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1956, площадью 39,4 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 8. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 8. 



11. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1903, площадью 38,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 9. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 9. 

12. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1904, площадью 81,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 10. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 10. 

13. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1905, площадью 41,4 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 11. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 11. 

14. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1906, площадью 44,1 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 12. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 12. 

15. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1907, площадью 44 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 13. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 13. 

16. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1908, площадью 43,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 14. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 14. 

17. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1909, площадью 51,5 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 15. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 15. 

 
 



18. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1910, площадью 62,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 16. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 16. 

19. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1911, площадью 39,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 17. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 17. 

20. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1912, площадью 38,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 18. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 18. 

21. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1914, площадью 82,1 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 19. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 19. 

22. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1915, площадью 41,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 20. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 20. 

23. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1916, площадью 43,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 21. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 21. 

24. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1917, площадью 44,2 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 22. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 22. 

 
 



25. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1918, площадью 43,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 23. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 23. 

26. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1919, площадью 52 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 24. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 24. 

27. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1920, площадью 63,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 25. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 25. 

28. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1921, площадью 39,1 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 26. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 26. 

29. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1922, площадью 38,5 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 27. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 27. 

30. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1923, площадью 34,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 28. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 28. 

31. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1925, площадью 53,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 29. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 29. 

 
 



32. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1926, площадью 43,2 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 30. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 30. 

33. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1927, площадью 51,3 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 31. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 31 

34. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1928, площадью 43,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 32. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 32. 

35. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1929, площадью 43,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 33. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 33. 

36. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1930, площадью 43,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 34. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 34. 

37. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1931, площадью 72,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 35. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 35. 

38. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1932, площадью 63,1 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 36. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 36. 

 
 



39. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1933, площадью 35,3 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 37. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 37. 

40. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1934, площадью 54 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 38. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 38. 

41. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1936, площадью 43,3 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 39. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 39. 

42. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1937, площадью 51,4 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 40. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 40. 

43. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1938, площадью 43,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 41. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 41. 

44. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1939, площадью 43,5 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 42. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 42. 

45. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1940, площадью 43,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 43. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 43. 

 
 



46. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1941, площадью 73 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 44. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 44. 

47. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1942, площадью 62,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 45. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 45. 

48. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1943, площадью 34,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 46. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 46. 

49. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1944, площадью 54,4 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 47. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 47. 

50. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1945, площадью 43,2 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 48. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 48. 

51. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1947, площадью 51,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 49. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 49. 

52. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1948, площадью 43,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 50. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 50. 

 
 



53. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1949, площадью 43,8 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 51. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 51. 

54. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1950, площадью 43,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 52. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 52. 

55. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1951, площадью 72,6 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 53. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 53. 

56. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 
50:32:0020204:1952, площадью 62,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, 
Московская область, городской округ Серпухов, деревня Скрылья, дом 276, 
квартира 54. 

Сокращенная структура адреса: Российская Федерация,                   
Московская обл., г.о. Серпухов, д. Скрылья, д. 276, кв. 54. 

57. Управлению архитектуры и строительства Администрации городского 
округа Серпухов (Короткова О.А.) в течение 3 рабочих дней со дня принятия 
настоящего постановления передать сведения, содержащиеся в пп. 1-56 
настоящего постановления, в государственный адресный реестр. 

58. Рекомендовать ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра»  
по Московской области внести изменения в государственный кадастр 
недвижимости. 

59. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      
на заместителя главы администрации Д.В. Исупова. 

 Главы городского округа       Ю.О. Купецкая 


